РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГРУЗИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ   ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.01.2022                                    №  4                                х. Грузинов

«О присвоении адреса
объектам адресации»

	В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Земельному участку площадью 3018 кв.м. с кадастровым номером 61:24:0050102:637 расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский район, Грузиновское сельское поселение, х. Общий, ул. Центральная, присвоить адрес:  Российская Федерация, Ростовская область, Морозовский район,  Грузиновское сельское поселение, х. Общий, ул. Центральная, 24.
2. Постановление вступает в силу с даты подписания.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Грузиновского сельского поселения                          А.И. Скориков